Câmara de Vereadores de Pindamorthangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a poda

das árvores localizadas na Rua Oswaldo de Oliveira Cornetti, no bairro Padre Rodolfo.

REQUERIMENTO N° 2410/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A PODA DAS
ÁRVORES LOCALIZADAS NA RUA OSWALDO DE OLIVEIRA
CORNETTI, NO BAIRRO PADRE RODOLFO.

PROTOCOLO GERAL N° 2990/2018
Data: 26/11 2018 - Horário: 10:59

1111111111111111111111 1111 1.___

APROVADO

2 6 NOV. 2018

Vereador Carlos Moura . Magrão
Presidente

..10131.P713■1111.0711:70Z2IRKEEZÉ L

Senhor Presidente,

Considerando que os galhos das árvores estão grandes;

Considerando que o período de chuvas se aproxima e a possibilidade de acidentes é grande;

Considerando que a fim de evitar transtornos futuros a poda das árvores supracitadas se faz

necessária, garantindo a segurança dos moradores;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a poda das árvores localizadas na Rua Oswaldo de

Oliveira Cornetti, no bairro Padre Rodolfo.

Plenário Dr. Francisco Romano de liveir, O de Novembro de 2018. (illis

Vereador Ro ' ley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1